

Det ljusnar i öster.

Den uppenbarades. Enligt hvad jag...

Det stiger i öster, där frihet nu groer...

Hör, jublande tungor ge kånalorna tenger...

Trannernas prägel är guldmyntet får...

Jo, där kummar skaran av välskilda män...

Från armeniernas lidandes värld.

Nya dokument om massakrerna framlagda.

Af Marika Stjernstedt.

Att fördjupa sig i de olika dokumenten...

Det är först rätt nyheten berättelsen...

MOR, DETTA ÄR DET MJULET SOM MRS. B.K.D. SADE VARA SÅ GODT. LAT OSS FÖRSÖKA DET. PURITY FLOUR. MORE BREAD AND BETTER BREAD.

Pingst.

En bud från skogen förtäljer till glädje för varje släkt...

Den gräs och mörka jorden, som tedde sig nysa så arm...

Halvt gårdar och stugor döljas af hvita och skära blom...

Från tusen lummiga hägar ser ström utaf vällukt går...

I lunden hvarandra svara små lyckliga fågelpar...

De gamla skogarnas Eden på nytt låtit upp sin dörr...

Oss blifvit för grå och dyster de mörka skogarnas stigar...

Med sånger på våra läppar i skogen draga vi vår läpp...

Där vilja vi grant oss sira med blommar och gröna blad...

I Rakka funnos 5- 6 000 armenier, och guvernören där...

Runt Eldor-Aor funnos i olika läger omkring 20 000 armenier...

Jag övertogs nu till det andra af de aktstycken jag talade om...

De armenier som ännu ha kvar en smula pengar...

Den resande har besökt Meskené, Abur Herrera, Hammam, Rakka, Alerrat, Sema, Der-el-Aer...

Vid Meskené såg han ett tält, där man föst ihop 450 föräldralösa små barn...

På en kulle vid Abu Herrers, 200 meter från floden...

Nordbor i Förenta Staterna.

Själfmord har begåtts af Mrs August Larsson i Red Oak, Ia.

Af en automobil påkördes och dömdes nyligen 48-åriga maskinarbetaren John Asp...

Till polismästare i Great Falls, Mont., har utsetts förutvarande kaptenen i kåren Marcus Anderson.

Vid en automobilolycka blif f. v. farmaren Reynold Björklund i Sioux Falls, S. D., ögonblyckligen dödad.

Vid senaste examina på högskolan i Malden, Mass., erhöles Doris Anderson, Edith Jepson, Rose Jepson och Alma Janson de högsta betygen.

En ögonblycklig död löst häromdagen 43-åriga farmaren Marcus Larson i Shawano, Wis., då han påkördes af ett järnvägsstegar.

Af ett järnvägsstegar påkördes och dömdes nyligen 40-åriga John Carlsson från Melrose, Wis. Döden inträdde ögonblyckligen.

P. A. Johanson från Anita, Iowa, umgås med planen att i Greeley, Nebr., anlägga ett elektricitetsverk för en kostnad af 15,000 dollar.

En bekäglig olyckshändelse timade häromdagen vid Benson Timber Co's, camp nära Clatskanie, Ore., då den kedja brast...

Superiorerfaren af Augustaniasynoden höll förliden vecka sitt årsmöte i Ironwood, Mich.

Ministarkonferensen af Augustaniasynoden hade förliden vecka med början på tisdagen årsmöte i Center City, Sektors tredje församling af Chicago...

Goodtemplarlogarna inom fjärde distriktet af Illinois skandinaviska storloge, I. O. G. T., höll årsmöte på Vega hall i Rockford den 9 och 10 juni.

Den nya svenska oddfellovigen i Oakland erhöles allt jämt nya kandidater och för närvarande har öfver ett fyrtiotal antecknat sig som chartermedlemmar...

När lifsmödet tryter. Ruth Johnson, en i Moline, Ill., hemmahörande flicka, sökte härom dagen sig i sin tillfälliga bostad...

En mystisk automobilolycka. En morgon häromförliden anträffades 25-åriga Willie Peterson i Assaria, Kans., ligande sanslös på landsvägen...

Angustana lasarettis i Chicago 22-åriga arkitektstudenten Charles E. Aggaard, Gladys Perne Apker, Ellis May Burkhardt, Gertrude Annette Burnson, Jennie Olive Furseth...

Poliskontapel skjutet af banditer. Charles E. Larsen, en af konstplarna vid Rawson st. polisstationen i Chicago...

vände sig emellertid hastigt om och aflossade ett skott, hvarför L. blef på platsen...

FRITT. Alla kristna borde läsa dessa pamfletter: "Hvar äro de döda?" "Efter kriget - hvad?" "Det himmelska Jerusalem."

Ett nytt sätt att spara PROVINSEN ALBERTA ERBJUDER ALLMÄNHETEN Provensen Alberta Sparcertifikat i denominationer på tio dollar, ett hundra dollar och ett tusen dollar.

Dr. Basil O'Grady F. D. INTERNATIONAL DENTAL PARLORS 541 Selkirk Ave. WINNIPEG. Jag har nyligen skaffat en svensk tandläkare från Chicago...

Lån på korta terminer kunna erhållas För farmändamål för att finansiera säsongens arbete, genom att bilda en Co-operativ Credit Society under Alberta Co-operative Credit Act.

BOKKATALOG sändes fritt på begäran. Den innehåller förteckning på moderna och äldre litteratur på svenska. Särskild katalog öfver nya böcker medansändes God litteratur från 15c till högre priser.

REPRESENTANTER ÖNSKAS Att representera NEW YORK LIFE i edert samhälle. Erfarenhet icke nödvändig, då vi gifva er alla de upplysningar ni behöfver.

NEW YORK LIFE RECORD 1916. Death claims \$29,332,346.00. Paid to Policy holders 52,000,000.00. Loaned to Policy holders 25,000,000.00. Dividends to Policy holders 19,500,000.00.